

3. 投标分项报价表

项目名称：中央运送外包服务采购项目（三次）

项目编号：SCZD2025-ZB-1759-001RR

项 目	单价 (元/人*月)	数量 (人数)	时间 (月)	小计 (元)	备 注
含城镇职工养老保险、医疗保险、工伤保险、失业保险、生育保险)	1100	5 人	5500 元	66000	5 人劳动合同、6 人劳务合同
水电班	3800	3 人	11400 元	136800	
煎药室	2200	4 人	8800 元	105600	
运送人员	2200	4 人	8800 元	105600	
员工劳保费	20	11 人	220	2640	
行政办公费用			100 元	1200	
管理费	1%			4250	
企业利润				5000	
商业险	30	6 人	180 元	2160	
税金				25755	
合 计	肆拾伍万伍仟零伍元整			455005	

投标人（盖公章）：西安三棵树家政服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 10 月 9 日

